CONSEIL MUNICIPAL DU 12 JUIN 2018

ARRETES MUNICIPAUX DU 28 MARS 2018 AU 1% JUIN 2018

ARR2018-03-28-37

ARR2018-04-03-38

ARR2018-04-03-39
ARR2018-04-05-40

ARR2018-04-09-41
ARR2018-04-12-42

ARR2018-04-20-43

ARR2018-04-21-44
ARR2018-04-25-45

ARR2018-04-26-46

ARR2018-04-26-47
ARR2018-04-26-48

ARR2018-05-02-49

ARR2018-05-03-50
ARR2018-05-03-51

ARR2018-05-07-52

Mars

Avrll

Avril
Avril

Avril
Avril

Avril

Avril
Avril

Avril

Avril
Avril

Mai

Mai
Mai

Mai

28

12

20

23
25

26

26
26

Arrété débit de boissons Supporters Club du FC Seloncourt séances de loto les 07 et 08 avril 2018 a la salle
polyvalente

Arrété débit de boissons Association Ville Fleurie Marché aux Fleurs le 12 mai 2018 et Journée a la Ferme le
10 juin 2018 au Parc de la Panse

Arrété portant abrogation de I'arrété n® ARR2013-10-183 concernant la zone bleue rue du Chateau d'Eau
Arrété travaux CAPECOM 32 rue du G. Leclerc pour remplacement cadre et tampon du 20 avril 2018 pendant
3 jours

Arrété travaux pour branchement gaz 135 rue du G. Leclerc par S.B.T.P. du 16 au 26 avril 2018

Arrété débit de boissons Comité de Coordination défilé de mode 20 avril 2018 a la salle polyvalente

Arrété travaux SARL PAROTY branchement électrique pour l'implantation borne {RVE du 30 avril 2018 pour
une durée de 2 jours

Arrété Travaux en régie - Virage de Berne - Rénovation éclairage public -

Arréte travaux suite fuite sur réseau eau potable rue sous la Céte du 14 mai 2018 pour une durée de 5 jours
par VEQLIA

Arrété travaux CAPECOM 32 rue du G. Leclerc pour remplacement cadre et tampon du 14 mai 2018 pendant
3 jours

Arrété travaux rue de la Céte pour entourage de chambre du 14 mai 2018 pour une durée de 3 jours

Arrété debit de boissons salle polyvalente pour un vide grenier par le Comité de Jumelage de Seloncourt

Arrété travaux rue du G. Leclerc pour un remplacement de cadre et tampon avec remise a niveau par MCC
PERNEY entre le 14 mai et le ler juin 2018 pour une durée de 3 jours

Arrété circulation défile du 08 mai 2018

Arrété travaux réseau eau potable le 03 mai 2018 pour une durée de 3 jours par VEOLIA au 27 rue du Général
Leclerc

Arrété de fermeture temporaire a la circulation rue du Centre



ARR2018-05-07-53
ARR2018-05-09-54
ARR2018-05-09-55
ARR2018-05-14-56

ARR2018-05-14-57
ARR2018-05-14-58
ARR2018-05-14-59
ARR2018-05-16-60
ARR2018-05-16-61
ARR2018-05-23-62
ARR2018-05-23-63
ARR2018-05-23-64

ARR2018-05-24-65
ARR2018-05-25-66

ARR2018-05-29-67

ARR2018-05-29-68
ARR2018-05-29-69

ARR2018-05-30-70

ARR2018-06-01-71

Mai
Mai
Mai
Mai

Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai

Mai
Mai

Mai

Mai
Mai

Mai

Juin

w

14

14
14
14
16
16
23
23
23

24
25

29

29
29

30

Arrété fermeture promenade Charles de Gaulle durant 1 mois

Arrété Implantation STOP intersection Paupin / Bannot

Arrété de travaux 30 rue de la Cote VEOLIA EAU

Arrété travaux VEOLIA rue du Centre du 28 mai 2018 pour 1 semaine concernant un branchement sur réseau

Arrété permanent hors cases rue Neuve

Arrété permanent cing premiéres places zone bleue au coin du cafée de la mairie

Arrété permanent zone 30 avec plateaux surélevés rue de Paupin du numéro 2 au numéro 36

Arrété débit de boissons MPT marche populaire 26 mai 2018 a la salle polyvalente

Arrété débit de boissons Festival « Le Bruit du Renard » les 08 et 09 juin 2018

Arrété débit de boissons Championnat régional des clubs de pétanque le 06 juin 2018

Arrété de délégation de signature pour les ordres de mission ROUSSET Guillaume

Arrété travaux 13 rue des Pruniers par CAPECOM du 08 juin 2018 pendant une semaine pour changement
Chambre France Telecom

Arrété permanent zone 30 - Annule et remplace I'ARR2013-10-185

Arrété débit de boissons Association Coryphée Gala de danse classique le 02 juin 2018 a la salle polyvalente

Arrété travaux rue de Paupin semaine 23 par les services techniques de la ville pour réfection bouches eaux
pluviales

Arrété de nomination régisseurs - Régie temporaire Festival « Le Bruit du Renard »
Arrété travaux VEOLIA rue du Centre du 04 juin 2018 pour 1 semaine concernant un branchement sur réseau

Arrété débit de boissons 14 juillet 2018 par le Comité de Coordination des associations de 14h a 02h au Parc
de la Panse et a la salle polyvalente

Arrété fermeture place Croizat pour Festival « Le Bruit du Renard » du 08 au 10 juin 2018



