CONSEIL MUNICIPAL DU 12 JUIN 2018

ARRETES MUNICIPAUX DU 28 MARS 2018 AU 1^{ER} JUIN 2018

ARR2018-03-28-37	Mars	28	Arrêté débit de boissons Supporters Club du FC Seloncourt séances de loto les 07 et 08 avril 2018 à la salle polyvalente
ARR2018-04-03-38	Avril	3	Arrêté débit de boissons Association Ville Fleurie Marché aux Fleurs le 12 mai 2018 et Journée à la Ferme le 10 juin 2018 au Parc de la Panse
ARR2018-04-03-39	Avril	3	Arrêté portant abrogation de l'arrêté n° ARR2013-10-183 concernant la zone bleue rue du Château d'Eau
ARR2018-04-05-40	Avril	5	Arrêté travaux CAPECOM 32 rue du G. Leclerc pour remplacement cadre et tampon du 20 avril 2018 pendant 3 jours
ARR2018-04-09-41	Avril	9	Arrêté travaux pour branchement gaz 135 rue du G. Leclerc par S.B.T.P. du 16 au 26 avril 2018
ARR2018-04-12-42	Avril	12	Arrêté débit de boissons Comité de Coordination défilé de mode 20 avril 2018 à la salle polyvalente
ARR2018-04-20-43	Avril	20	Arrêté travaux SARL PAROTY branchement électrique pour l'implantation borne IRVE du 30 avril 2018 pour une durée de 2 jours
ARR2018-04-21-44	Avril	23	Arrêté Travaux en régie - Virage de Berne - Rénovation éclairage public -
ARR2018-04-25-45	Avril	25	Arrêté travaux suite fuite sur réseau eau potable rue sous la Côte du 14 mai 2018 pour une durée de 5 jours par VEOLIA
ARR2018-04-26-46	Avril	26	Arrêté travaux CAPECOM 32 rue du G. Leclerc pour remplacement cadre et tampon du 14 mai 2018 pendant 3 jours
ARR2018-04-26-47	Avril	26	Arrêté travaux rue de la Côte pour entourage de chambre du 14 mai 2018 pour une durée de 3 jours
ARR2018-04-26-48	Avril	26	Arrêté débit de boissons salle polyvalente pour un vide grenier par le Comité de Jumelage de Seloncourt
ARR2018-05-02-49	Mai	2	Arrêté travaux rue du G. Leclerc pour un remplacement de cadre et tampon avec remise à niveau par MCC PERNEY entre le 14 mai et le 1er juin 2018 pour une durée de 3 jours
ARR2018-05-03-50	Mai	3	Arrêté circulation défilé du 08 mai 2018
ARR2018-05-03-51	Mai	3	Arrêté travaux réseau eau potable le 03 mai 2018 pour une durée de 3 jours par VEOLIA au 27 rue du Général Leclerc
ARR2018-05-07-52	Mai	7	Arrêté de fermeture temporaire à la circulation rue du Centre

ARR2018-05-07-53	Mai	7	Arrêté fermeture promenade Charles de Gaulle durant 1 mois
ARR2018-05-09-54	Mai	9	Arrêté Implantation STOP intersection Paupin / Bannot
ARR2018-05-09-55	Mai	9	Arrêté de travaux 30 rue de la Côte VEOLIA EAU
ARR2018-05-14-56	Mai	14	Arrêté travaux VEOLIA rue du Centre du 28 mai 2018 pour 1 semaine concernant un branchement sur réseau
ARR2018-05-14-57	Mai	14	Arrêté permanent hors cases rue Neuve
ARR2018-05-14-58	Mai	14	Arrêté permanent cinq premières places zone bleue au coin du café de la mairie
ARR2018-05-14-59	Mai	14	Arrêté permanent zone 30 avec plateaux surélevés rue de Paupin du numéro 2 au numéro 36
ARR2018-05-16-60	Mai	16	Arrêté débit de boissons MPT marche populaire 26 mai 2018 à la salle polyvalente
ARR2018-05-16-61	Mai	16	Arrêté débit de boissons Festival « Le Bruit du Renard » les 08 et 09 juin 2018
ARR2018-05-23-62	Mai	23	Arrêté débit de boissons Championnat régional des clubs de pétanque le 06 juin 2018
ARR2018-05-23-63	Mai	23	Arrêté de délégation de signature pour les ordres de mission ROUSSET Guillaume
ARR2018-05-23-64	Mai	23	Arrêté travaux 13 rue des Pruniers par CAPECOM du 08 juin 2018 pendant une semaine pour changement Chambre France Telecom
ARR2018-05-24-65	Mai	24	Arrêté permanent zone 30 - Annule et remplace l'ARR2013-10-185
ARR2018-05-25-66	Mai	25	Arrêté débit de boissons Association Coryphée Gala de danse classique le 02 juin 2018 à la salle polyvalente
ARR2018-05-29-67	Mai	29	Arrêté travaux rue de Paupin semaine 23 par les services techniques de la ville pour réfection bouches eaux pluviales
ARR2018-05-29-68	Mai	29	Arrêté de nomination régisseurs - Régie temporaire Festival « Le Bruit du Renard »
ARR2018-05-29-69	Mai	29	Arrêté travaux VEOLIA rue du Centre du 04 juin 2018 pour 1 semaine concernant un branchement sur réseau
ARR2018-05-30-70	Mai	30	Arrêté débit de boissons 14 juillet 2018 par le Comité de Coordination des associations de 14h à 02h au Parc de la Panse et à la salle polyvalente
ARR2018-06-01-71	Juin	1	Arrêté fermeture place Croizat pour Festival « Le Bruit du Renard » du 08 au 10 juin 2018